ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  g f& S  № S J f
рп. Охотск

Р  снятии с учета Арнаутовой Шр.,
имевшей право на получение
социальной выплаты для
приобретения жилья, и внесении
изменений в ее учетное дело

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии с подпунктом "з" пункта 21 Положения о регистрации
и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для
приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и
приравненных к ним местностей, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2002 года N 879,
абзацем 4 статьи 1 Федерального закона от 25 октября 2002 года N 125-ФЗ
"О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей", на основании представленных
документов администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять Арнаутову Наталью Степановну с учета граждан, имеющих
право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с
переселением из районов Крайнего Севера, в связи со смертью
(свидетельство о смерти II-ДВ N 718625 от 15 апреля 2025 года).

2. В связи со смертью Арнаутовой Натальи Степановны, состоявшей
на учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для
приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера, и
включенной в список инвалидов с 18 июня 2015 года, учитывая заявление
Арнаутова С.В., получателем государственного жилищного сертификата
считать Арнаутова Сергея Васильевича с учетом даты постановки на учет и
очередности предоставления жилищной субсидии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001480